
 

 

UCHWAŁA NR XXII/179/12 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu Kanalizacyjnego w Gorzycach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Zakładu Kanalizacyjnego w Gorzycach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XX/155/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 maja 2012 r. dokonuje się następujących zmian:  

1) skreśla się dotychczasową treść § 11,  

2) dotychczasowe § 12 i § 13 otrzymują odpowiednio numerację § 11 i § 12.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Krzysztof Małek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2012 r.

Poz. 3750


		2012-09-21T13:40:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




